UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP
V/v đăng ký danh sách tham gia lớp bồi

dưỡng ngạch chuyên viên và lớp lãnh đạo,

quản lý cấp phòng năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng  3  năm 2023

Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 47-CV/TCT ngày 15/3/2023 về việc

chiêu sinh lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên năm 2023, Văn bản số 48-CV/TCT

ngày 15/3/2023 về việc chiêu sinh lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng

năm 2023 của Trường Chính trỉnh tỉnh.

Sau khi rà soát công chức, viên chức và đối chiếu điều kiện, tiêu chuẩn

theo Văn bản số 47-CV/TCT và Văn bản số 48-CV/TCT, Sở Tư pháp đăng ký

danh sách tham gia lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên và lớp lãnh đạo, quản lý

cấp phòng năm 2023 (biểu mẫu kèm theo).

Sở Tư pháp kính gửi Trường Chính trị tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Thanh tra Sở;

- Trung tâm TGPLNN tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T11:17:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T11:27:58+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T13:52:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T13:52:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!